BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 86NN-KHCN/QĐ
	Hà Nội, ngày 25 tháng 01 năm 1996

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BAN HÀNH TIÊU CHUẨN NGÀNH "CÔNG TRÌNH THỦY LỢI - QUY TRÌNH THI CÔNG VÀ NGHIỆM THU KHỚP NỐI BIẾN DẠNG"

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 73-CP ngày 01-11-1995 của Chính phủ quy định chức năng nhiệm vụ và tổ chức bộ máy Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Căn cứ Nghị định số 141 HĐBT ngày 24-8-1982 của Hội đồng Bộ trưởng Ban hành Điều lệ tiêu chuẩn hóa.
Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Khoa học công nghệ và chất lượng sản phẩm.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay ban hành kèm theo quyết định này tiêu chuẩn "Công trình Thủy lợi - Quy trình thi công và nghiệm thu khớp nối biến dạng", 14 TCN 90.1995.

Điều 2. Các cơ quan thiết kế, xây dựng công trình Thủy lợi khi thiết kế và xây dựng công trình Thủy lợi phải tuân theo tiêu chuẩn này.

Điều 3. Tiêu chuẩn này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các quy định trước đây trái với tiêu chuẩn này đều bãi bỏ.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

Phan Sĩ Kỳ